
33c4d3e1-fe46-e911-8b5d-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

            BR.0007.29.2019

UCHWAŁA Nr VI/75/19

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
r., poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 235 ust. 2, art. 236 ust. 3 pkt. 5     i 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077          ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale nr III/23/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 grudnia 2018 r. – w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czersk na 2019 rok zmienionej:
- Zarządzeniem Nr 49/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia  2019 roku,
- Zarządzeniem Nr 59/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 stycznia  2019 roku,
- Zarządzeniem Nr 67/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 stycznia  2019 roku,
- Uchwałą Nr V/68/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 lutego 2019 roku,
- Zarządzeniem Nr 84/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2019 roku,
- Zarządzeniem Nr 96/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 99 387 482 zł zastępuje się kwotą 99 193 964 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały, w tym kwotę dochodów bieżących 94 097 162 zł zastępuje się kwotą 93 903 644 
zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 102 842 482 zł zastępuje się kwotą 102 648 964 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym kwotę wydatków bieżących 90 484 637 zł zastępuje się 
kwotą 90 291 119 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Przytarski 



UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 
Dochody zwiększa się o kwotę 100 000 zł z tytułu:
- zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego od towarów i usług o kwotę 100 000 zł.

Dochody zmniejsza się o kwotę 293 518 zł z tytułu:
- subwencji ogólnej dla gminy z części oświatowej o kwotę 293 518 zł.

Ponadto dokonuje się zmiany odpowiedniej klasyfikacji paragrafu na dotację z NFOŚ i GW                 na 
odtworzenie zasobów przyrodniczych oraz urządzeń i obiektów na terenie gminy Czersk w kwocie  50 000 zł - 
refundacja wydatków za 2018 r. - zmiana rozporządzenia w sprawie klasyfikacji budżetowej.

Załącznik nr 2 Wydatki

Dział 757 Obsługa długu
1. Odsetki od kredytów -     (-)   106 363
2. Poręczenie  pożyczki dla ZZO Sp. z o.o. Nowy Dwór -     (-)     87 155



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/75/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2019 roku

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 148 000,00Transport i łączność 0,00 100 000,00 248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 105 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 205 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

758 31 643 193,00Różne rozliczenia -293 518,00 0,00 31 349 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 17 804 541,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -293 518,00 0,00 17 511 023,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 17 804 541,00 -293 518,00 0,00 17 511 023,00

900 3 227 250,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 50 000,00 3 227 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 50 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -50 000,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

94 097 162,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
269 990,00 0,00 0,00 269 990,00

-343 518,00 150 000,00 93 903 644,00

majątkowe
5 290 320,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 882 920,00 0,00 0,00 4 882 920,00

0,00 0,00 5 290 320,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 387 482,00

5 152 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 152 910,00

-343 518,00 99 193 964,00150 000,00



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/75/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2019 roku 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 014 310,00 1 014 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 310,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 518,00 -193 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 155,00 -106 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 792,00 820 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 155,00 733 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 363,00 -106 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 637,00 733 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

przed zmianą 174 310,00 174 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 155,00 -87 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 155,00 87 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 842 482,00 90 484 637,00 54 711 738,00 33 724 846,00 20 986 892,00 4 000 700,00 30 362 735,00 395 154,00 174 310,00 840 000,00 12 357 845,00 12 357 845,00 4 961 297,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 518,00 -193 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 155,00 -106 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 648 964,00 90 291 119,00 54 711 738,00 33 724 846,00 20 986 892,00 4 000 700,00 30 362 735,00 395 154,00 87 155,00 733 637,00 12 357 845,00 12 357 845,00 4 961 297,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


